

3407 / 28.05.2019

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1907966
Data: 20.05.2019

Furnizor: DNS BIROTICA S.R.L

Cumparator:
DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITA

Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail

Cota TVA: 19,00%
Data scadenta: 19.06.2019

Pag.1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	10652398	DIAGRAME TAHOGRAPH 125 km/h	rola	5	19,00	95,00	18,05
2	11368000	PLANNER MAGNETIC LUNAR 2x3,5x60 cm"	buc	1	250,00	250,00	47,50
3	41323113	Stampila TRODAT 4915 ,, conform cu originalu "	buc	5	70,00	350,00	66,50
4	41389009	Stampila TRODAT 4915 registratura	buc	2	70,00	140,00	26,60
5	30660902	DOSARE PLASTIC CU SINA SI GAURI Pachet x 100 buc	buc	3.097	0,28	867,16	164,76
6	11020100	PLICURI C5 - autoadeziv 25 buc / set	buc	8.500	0,07	595,00	113,05
Total							

Observatii:

LIVRAT D

Semnatura si

Date privind expeditia

Numele delegatului:
Buletinul de identitate:
seria nr eliberat(a)
Mijlocul de transport : ,
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la
data de 20.05.2019 ora 2:34:20 PM
Semnaturile.....

Total

2.297,16 436,46

din care
accize:

0,00

Semnatura
de primire

Total de plata
(col.5+col.6)
2.733,62